РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

           368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                        тел.: 2-12-42, 2-13-90

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05» феврвля  2020 г.                                                                                                          № 37

     Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов на 2020-2022гг.

       Рассмотрев предложение Минстроя Республики Дагестан от

04.02.2020года №11-03.1-742/20 о включении в региональную

краткосрочную программу по проведению капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных в Каякентском районе

в с.Герга по ул.Махачкалинская, 1, с.Дружба ул.Ленина, д.11, с. Новокаякент,

ул.Дахадаева, 25 на 2020-2022гг., а также учитывая то, что собственники

жилых помещений несвоевременно оплачивают ежемесячные взносы в

Региональный фонд капремонта  многоквартирных домов Республики

Дагестан и имеют большую задолженность по взносам,

постановляю:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план по проведению

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-

2022гг и включить в него предложенные многоквартирные дома,

расположенные  в с.Герга по ул.Махачкалинская, 1, с.Дружба ул.Ленина,

д.11, с. Новокаякент, ул.Дахадаева, 25. (Прилагается)

2.  Довести настоящее постановление до всех заинтересованных сторон.: МО

«с.Герга», МО «с/с Новокаякентский», МО «с.Дружба», Минстрой РД.

 3. Рекомендовать главам поселений, на территории которых расположены

многоквартирные дома, довести до всех собственников жилых помещений в

МКД о необходимости оплачивать ежемесячные взносы на капремонт

общего имущества многоквартирного дома в Дагестанский Региональный

фонд капремонта и погашения образовавшейся задолженности по взносам до

2020года.

 4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

 руководителя аппарата администрации муниципального района Умарова

 У.Ш.

  Врио  главы

  МР «Каякентский район»                                                    Д.М. Алациев

  А.Арсланалиев

 Утверждено:

                                                                                                         Постановлением Врио главы МР

                                                                                                                             «Каякентский район»

                                                                                                            От 05. 02. 2020г № 37

                                            ПЕРЕЧЕНЬ МКД

для включения в краткосрочный план капитального ремонта

Республики Дагестан на 2020-2022гг

№

п/п
Адрес МКД Год

постройки

Наименование

работы

Плановый год

начала работ

1 Каякентский район, с.Герга,

ул.Махачкалинская, д.1

1974 Ремонт внутридомовой

инженерной системы

теплоснабжения

2022г

2 Каякентский район, с.Дружба,

ул.Ленина, 11

1974 Ремонт внутридомовой

инженерной системы

электроснабжения

2022г

 Каякентский район, с.Дружба,

ул.Ленина, 11

1974 Ремонт внутридомовой

инженерной системы

водоснабжения

2022г

 Каякентский район,

с.Новокаякент, ул.Дахадаева,

25

1976 Ремонт внутридомовой

инженерной системы

электроснабжения

2022г

 Каякентский район,

с.Новокаякент, ул.Дахадаева,

25

1976 Ремонт внутридомовой

инженерной системы

теплоснабжения

2022г